RESULTADO PROCESSO SELETIVO 006.2022

Página 1

MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

Psicólogo

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS

1º Emilly Camata Caverson 75
2º Luiz Claudio Paganoto de Souza 75
3º Suzana Daria França matos Calmon Fernandes 75
4º Juliana Silva Carneiro 65
5º Fatima Vicentini Abreu 60
6º Dúergnes Correa Assunção 60
7º Julia Pires 60
8º Joaquim José de Freitas 55
9º Adriana Fiel Ribeiro 55
10º Mileidy Garcia Rosa Porto 54
11º Patricia Verdan Perestrelo 51
12º Ruan Gonçalves Dutra 42
13º Cristiane Rodrigues Teles 40
14º Nathalia Pereira Ramos 39
15º Maria Ferreira Fassbender de Rezende 31
16º Jasminne Lais Silva Conceição 30

INDEFERIDOS

Alessandra Bastos Manhães de Carvalho

Anna Gabriela de Almeida Saraiva

Clarisse Germano Pereira

Gisele Ferreira de Castro Silva

Gustavo Alves Eduardo

Marcelo Henrique Paoli da Silva

Samara Alves Avanzi

Vitória Rocon Covre

Vagas para PCD

Não houve inscritos

ALESSANDRA SANTOS ALBANI

Secretária Municipal de Saúde

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do
Resultado do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 006/2022, para contratação temporária de
profissionais para atuar como PSICÓLOGO por tempo determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site
da PMG www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de
Saúde.

	RESULTADO PROCESSO SELETIVO 006.2022